
Haarschnitt
Waschen, schneiden, föhnen
Föhnfrisur oder einlegen
Cut & Go
Basis Hochstecken
Brautfrisur
FARBE
Ansatzfarbe + Kur
Balayage
Farbveredelung/ Glanz
Kreative Technik
Ampulle/ Spezialpflege
STRÄHNCHEN
Oberkopf + Kur
Ganzen Kopf + Kur
DAUERWELLE
Boblänge
Mittellanges Haar
EXTENSION
pro Strähne
KOSMETIK
Wimpernfarbe + Augenbrauen färben

Damen

Haarschnitt
Maschinenschnitt

Herren

Haarschnitt 0-19 Jahre

Jugendliche bis 19 Jahre
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38,00 €
ab 65,00 €
ab 35,00 €
50,00 €

ab 90,00 €
ab 150,00 €

ab 70,00 €
ab 150,00 €
ab 50,00 €
ab 80,00 €
30,00 €

70,00 €
120,00 €

80,00 €
120,00 €

ab 7,00 €

25,00 €

Kopf und Nackenmassage (15 min.)
Bart + Schneiden

20,00 €
50,00 €
25,00 €
38,00 €

Bart 20,00 €

30,00 €

Preis

Preis

Preis


